
Příloha č. 1 SOUPISU PRACÍ

I /19 Kladruby - Lejčkov

Položky soupisu prací, které si zadavatel nevyhradil k měření

V souladu s výhradou Zadavatele uvedenou v zadávací dokumentaci není měření skutečně 
provedených prací dle Smluvních podmínek změnou, avšak jde o způsob určení celkové ceny 
díla. Dle Smluvních podmínek bude měřeno množství každé původní položky v soupisu prací 
(doměření), s výjimkou níže uvedených položek, pro které měření nebude použito:

Poř.
čísl
o

Kód položky Varianta Název položky MJ

1 2 3 4 5

SO 000 Požadavky objednatele



Všeobecné konstrukce a práce

1 2019_OTSKP 02610
ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACÍ ZKUŠEBNO U ZHOTOVITELE 
Kontrolní zkoušky

KPL

1 = 1,000 [A]
Celkem: A =1,000 [B]
zahrnu je  veškeré náklady spojené s objednatelem  požadovaným i zkouškam i

2 2019_OTSKP 02720

POM O C PRÁCE ZRÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DO PRAVY 
Dopravně inženýrská opatření (DIO) v průběhu provádění prací.
Položka zahrnu je  veškeré náklady spojené se zřízením  DIO po celou dobu prací 
zohledňující pracovní postup zhotovitle. V četně  regulace a řízení provozu poučeným i 
osobam i v průběhu provádění prací. Vč. případného zpracování konkrétního návrhu 
prováděných opatření, vč. projednání. V četně  dopravního značení, SSZ - dodání, montáž, 
provozování, dem ontáž s odvozem. Opatření budou v souladu s TP 66.

KPL

1 = 1,000 [A]
Celkem: A =1,000 [B]
zahrnu je  veškeré náklady spojené s objednatelem  požadovaným i zařízením i

3 2019_OTSKP 02730
POM O C PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 
O chrana inženýrských sítí

KPL

0 Všeobecné konstrukce a práce

4 2019_OTSKP 02610
ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNO U ZHOTOVITELE 
Kontrolní zkoušky

KPL

1 = 1,000 [A]
Celkem: A =1,000 [B]
zahrnu je  veškeré náklady spojené s objednatelem  požadovaným i zkouškam i

5 2019_OTSKP 02720

POM O C PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DO PRAVY 
Dopravně inženýrská opatření (DIO) v průběhu provádění prací.
Položka zahrnu je  veškeré náklady spojené se zřízením  DIO po celou dobu prací 
zohledňující pracovní postup zhotovitle. V četně  regulace a řízení provozu poučeným i 
osobam i v průběhu provádění prací. Vč. případného zpracování konkrétního návrhu 
prováděných opatření, vč. projednání. V četně  dopravního značení, SSZ - dodání, montáž, 
provozování, dem ontáž s odvozem. Opatření budou v souladu s TP 66.

KPL

0

1 = 1,000 [A]
Celkem: A =1,000 [B]
Všeobecné konstrukce a práce

5,3607 2019_OTSKP 02610
ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNO U ZHOTOVITELE 
Kontrolní zkoušky

KPL

5,7295

6,0984

1 = 1,000 [A]
Celkem: A =1,000 [B]
zahrnu je  veškeré náklady spojené s objednatelem  požadovaným i zkouškam i

6,4672 2019_OTSKP 02720

POM O C PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DO PRAVY 
Dopravně inženýrská opatření (DIO) v průběhu provádění prací.
Položka zahrnu je  veškeré náklady spojené se zřízením  DIO po celou dobu prací 
zohledňující pracovní postup zhotovitle. V četně  regulace a řízení provozu poučeným i 
osobam i v průběhu provádění prací. Vč. případného zpracování konkrétního návrhu 
prováděných opatření, vč. projednání. V četně  dopravního značení, SSZ - dodání, montáž, 
provozování, dem ontáž s odvozem. Opatření budou v souladu s TP 66.

KPL

6,8361

0

1 = 1,000 [A]
Celkem: A =1,000 [B]
Všeobecné konstrukce a práce

7,129 2019_OTSKP 02610
ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNO U ZHOTOVITELE 
Kontrolní zkoušky

KPL

7,4436

7,7582

1 = 1,000 [A]
Celkem: A =1,000 [B]
zahrnu je  veškeré náklady spojené s objednatelem  požadovaným i zkouškam i

8,0728 2019_OTSKP 02720

POM O C PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DO PRAVY 
Dopravně inženýrská opatření (DIO) v průběhu provádění prací.
Položka zahrnu je  veškeré náklady spojené se zřízením  DIO po celou dobu prací 
zohledňující pracovní postup zhotovitle. V četně  regulace a řízení provozu poučeným i 
osobam i v průběhu provádění prací. Vč. případného zpracování konkrétního návrhu 
prováděných opatření, vč. projednání. V četně  dopravního značení, SSZ - dodání, montáž, 
provozování, dem ontáž s odvozem. Opatření budou v souladu s TP 66.

KPL

8,3874

0

1 = 1,000 [A]
Celkem: A =1,000 [B]
Všeobecné konstrukce a práce

8,7545 2019_OTSKP 02610
ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNO U ZHOTOVITELE 
Kontrolní zkoušky

KPL

9,0541

9,3537

1 = 1,000 [A]
Celkem: A =1,000 [B]
zahrnu je  veškeré náklady spojené s objednatelem  požadovaným i zkouškam i

9,6533 2019_OTSKP 02720

POM O C PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DO PRAVY 
Dopravně inženýrská opatření (DIO) v průběhu provádění prací.
Položka zahrnu je  veškeré náklady spojené se zřízením  DIO po celou dobu prací 
zohledňující pracovní postup zhotovitle. V četně  regulace a řízení provozu poučeným i 
osobam i v průběhu provádění prací. Vč. případného zpracování konkrétního návrhu 
prováděných opatření, vč. projednání. V četně  dopravního značení, SSZ - dodání, montáž, 
provozování, dem ontáž s odvozem. Opatření budou v souladu s TP 66.

KPL

9,9528

0

1 = 1,000 [A]
Celkem: A =1,000 [B]
Všeobecné konstrukce a práce

10,342 2019_OTSKP 02610
ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNO U ZHOTOVITELE 
Kontrolní zkoušky

KPL

10,632

10,921

1 = 1,000 [A]
Celkem: A =1,000 [B]
zahrnu je  veškeré náklady spojené s objednatelem  požadovaným i zkouškam i

11,21 2019_OTSKP 02720

POM O C PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DO PRAVY 
Dopravně inženýrská opatření (DIO) v průběhu provádění prací.
Položka zahrnu je  veškeré náklady spojené se zřízením  DIO po celou dobu prací 
zohledňující pracovní postup zhotovitle. V četně  regulace a řízení provozu poučeným i 
osobam i v průběhu provádění prací. Vč. případného zpracování konkrétního návrhu 
prováděných opatření, vč. projednání. V četně  dopravního značení, SSZ - dodání, montáž, 
provozování, dem ontáž s odvozem. Opatření budou v souladu s TP 66.

KPL


